
 

 

РЕШЕНИЕ 

18 февраля 2021 года                                                                           №151/6-4 

с. Красная Горка 

О работе сайта территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Нуримановский район Республики 

Башкортостан. 

В целях актуализации информации для избирателей и в связи с 

проведением мониторинга, предусмотренный Планом работы Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан на 2021 год, 

утверждённым постановлением Комиссии от 25 декабря 2020 года № 166/2-6, 

раздела территориальной избирательной комиссии сайта администраций 

муниципального района на наличие и полноту сведений, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Нуримановский район 

Республики Башкортостан РЕШИЛА:  

1. Заместителю председателя территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Нуримановский район Республики 

Башкортостан  Хазиахметову Б.Ф. в срок до 1 марта проверить содержание 

Раздела территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Нуримановский район Республики Башкортостан на официальном сайте 

администрации муниципального района Нуримановский район Республики 

Башкортостан, при необходимости внести в него изменения и дополнения.  

2. Настоящее решение разместить на странице территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Нуримановский район 

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Нуримановский район Республики Башкортостан Рахматуллину Д.Г. 

 

 

 

 

Председатель                                                                      Б.Г.Галиев 

 

Секретарь                                                                          Д.Г.Рахматуллина 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

НУРИМАН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ  

КОМИССИЯҺЫ 
   


